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PONAD 27 MLN ZŁ Z UNII NA PŁOCKIE INWESTYCJE

Dwie ważne dla Płocka inwestycje decyzją zarządu województwa otrzymały unijne dofinansowanie. 
Dzięki podpisanym dziś umowom już niedługo płocczanie będą mogli przez Internet składać wnioski 
do urzędu miasta, wnosić opłaty, a także śledzić etapy załatwienia danej sprawy. Dofinansowanie 
z Unii Europejskiej trzyma także budowa ulicy Granicznej. Łączna wartość projektów to 38,4 mln zł, 
z czego wsparcie unijne to 27 mln zł. 

Umowy w tej  sprawie  podpisali  dzisiaj  Wiesław Raboszuk  Dyrektor  Mazowieckiej  Jednostki  Wdrażania 
Programów Unijnych oraz Andrzej Nowakowski Prezydent Miasta Płocka.

PŁOCKA PLATFORMA TELEINFORMATYCZNA 

W  urzędzie  miejskim  w  Płocku  oraz  miejskich  jednostkach  organizacyjnych  wprowadzone  zostaną 
elektroniczne usługi  publiczne – Platforma Teleinformatyczna e-Urząd (PTeU).  Dzięki  temu mieszkańcy 
będą  mogli  składać  pisma,  podania  czy  wnioski  do  urzędu  w  formie  elektronicznej,  przez  Internet. 
Dodatkowo system pozwoli na informowanie interesanta o stanie spraw i korespondencji, którą złożył do 
urzędu.  Kolejnym  istotnym  udogodnieniem  będzie  możliwość  wnoszenia  drogą  elektroniczną  opłat  za 
sprawy  załatwiane  w  urzędzie.  Oprócz  wdrożenia  systemu  projekt  zakłada  także  zakup  niezbędnego 
sprzętu i oprogramowania.

Tytuł projektu: Płocka Platforma Teleinformatyczna e-Urząd
Całkowita wartość projektu: 5 999 859,00 zł; kwota dofinansowania 5 099 880,15 zł
Beneficjent: Gmina Miasto Płock

ULICA GRANICZNA Z DOFINANSOWANIEM 

To już druga w tym roku, dofinansowana ze środków europejskich ulica w Płocku. W pierwszej połowie roku 
dofinansowano przebudowę ul. Mickiewicza. 
Inwestycja będzie polegała na budowie ul. Granicznej na odcinku od ul. Otolińskiej do ul. Wyszogrodzkiej. 
Projekt  ma  na  celu  zminimalizowanie  ruchu  tranzytowego  w  centrum  Płocka.  Wraz  z  budową  ulicy 
powstanie cała niezbędna infrastruktura.  W ramach projektu wybudowane zostaną obustronne chodniki, 
ścieżki rowerowe, przejścia dla pieszych, cztery skrzyżowania oraz dziewięć sięgaczy. Projekt przewiduje 
także budowę kanalizacji deszczowej i sanitarnej. 

Tytuł projektu: Budowa ulicy Granicznej – II etap (pomiędzy ulicami Otolińską i Wyszogrodzką)
Całkowita wartość projektu: 32 395 282,69 zł, kwota dofinansowania: 21 981 233,42 zł
Beneficjent: Gmina Miasto Płock
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